1

2020 年 7 月 15 日

各 位

株式会社テーオーホールディングス

代表取締役社長 小笠原 康正

役員等の異動について

当社では、本日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

 本件については 2020 年 8 月 27 日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役会・監査役

会において正式に決定される予定です。

記

【株式会社テーオーホールディングス】

〈2020 年 8 月 27 日付〉

1．役員の異動

（1）再任取締役候補

   代表取締役社長   小笠原  康 正  （現 代表取締役社長）

   取締役       西 谷  英 樹  （現 取締役）

   取締役       米 塚  茂 樹  （現 社外取締役）

   取締役       佐 藤    等  （現 社外取締役）

（2）新任取締役候補

   取締役副社長    内 山  敦 志  （現 顧問）

   取締役専務     小笠原  翔 大  （現 常務執行役員）

   取締役    村 井    彰  （現 北見三菱自動車株式会社

取締役）

（3）退任予定取締役

   太 田  修 治  （現 取締役専務）

2．執行役員の異動

（1）退任予定執行役員

   小 山  直 樹  （現 常務執行役員）

（2）就任予定執行役員

   執行役員     安 部  亨 （現 経営企画部 SM）

2

【事業会社】

〈2020 年 8 月 1日付〉

1．株式会社テーオーフォレスト

（1）再任取締役候補

   取締役社長     小笠原  康 正  （現 株式会社テーオーホールディングス

                          代表取締役社長）＊兼務

2．株式会社テーオーデパート

（1）再任取締役候補

   代表取締役社長   伊 藤  由 喜  （現 代表取締役社長）

   取締役       和 泉  日 路 志（現 取締役）

（2）新任取締役候補

   取締役       西 谷  英 樹  （現 株式会社テーオーリテイリング

                          取締役社長）＊兼務

3．株式会社テーオーリテイリング

（1）再任取締役候補

   代表取締役社長   西 谷  英 樹  （現 取締役社長）

（2）新任取締役候補

   取締役       小笠原  翔 大  （現 株式会社テーオーホールディングス

                          常務執行役員）＊兼務

4．株式会社テーオー総合サービス

（1）再任取締役候補

   取締役会長     松 本  清 和  （現 取締役社長）

（2）新任取締役候補

   代表取締役社長   小田島  智 史   （現 執行役員）

取締役       小笠原  翔 大  （現 株式会社テーオーホールディングス

                          常務執行役員）＊兼務

5．小泉建設株式会社

（1）再任取締役候補

   代表取締役社長   田 中    弘  （現 取締役社長）

（2）新任取締役候補

   取締役       小笠原  康 正  （現 株式会社テーオーホールディングス

                          代表取締役社長）＊兼務

（3）新任執行役員候補

   執行役員      加 藤    純  （現 建築部長）

6．株式会社 fika

（1）再任取締役候補

   取締役社長     小笠原  翔 大  （現 取締役社長）

以 上